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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE
DEKANI

~
N30 prot. Shkodér,me 30 O f 2025

Lénda: Dérgohet vendimi i komisionit ad-hoc pér vlerésimin e dosjes s€ pedagogut me kohé
té ploté.

Degés Burimeve Njerézore

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc té ngritur prané Qendrés sé
Studimit t€ Ujérave t&€ Rajonit t€ Shkodrés (QSURSH) pér vlerésimin e dosjes sé kandidatit
pér pedagog me kohé t€ ploté me karte ID, i cili shpallet jo fitues.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
QENDRA E STUDIMIT TE UJERAVE TE RAJONIT TE SHKODRES

Nr.{5 Prot. Shkodér, mé.f2 9£.2025

PROCES VERBAL

Komisioni Ad-Hoc i ngritur me urdhér € dekanit te FSHN me vendimin Nr. prot. 14, daté
25.06.2025 “Per krijimin e komisioneve Ad-Hoc pér pérzgjedhjen e kandidatéve fitues né
Qendrén e Studimit té Ujérave té Rajonit té Shkodrés, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés t&
Universitetit t¢ Shkodrés “Luigi Gurakugi”, me pjesmarrjen e Prof. Asoc. Dr. Eliana Lagej,
anétar i caktuar nga Rektori, me vendimin Nr. prot. 2170 , Nr. 77 daté 17.06.2025, dhe me
pjesmarrjen e Dr. Nevila Bushati anétar i caktuar nga Dekani me vendimin Nr. prot. 164, nr. 6,
dat€ 17.06.2025, duke u bazuar né kriteret e vendosura nga Qendra e Studimit t& Ujérave t&
Rajonit t&€ Shkodrés, prané FSHN-sé t& shpallura pér konkurrim né Buletinin Nr. 23 daté
05.05.2025. t& Agjencisé¢ t&¢ Pprokurimit Publik, shqyrtoi dhe analizoi dokumentacionin e
paragitur né dosjet e dy kandidatéve qé konkuronin pér vendin e punés Punonjés
kérkimor/Lektor/ né Qendrén e Studimit t€ Ujérave t& Rajonit t& Shkodrés, Fakulteti i

Shkencave t& Natyrés, Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”.

1. Kandidati me nr Karte Identiteti (ID) H50517200]

Komisioni i vlerésimit pér pérzgjedhjen e personelit akademik, pasi shqyrtoi dosjet e
konkurrentéve pér personel akademik pran& Qendrés s& Studimit t& Ujérave t& Rajonit t&
Shkodrés, bazuar né nenin 41, pika 6 t& Staturit té USH-s&, t& miratuar nga Senati Akademik i
Universitetit t&€ Shkodrés “Luigj Gurakugi”mé nr. 91 daté 02.03.2018; né “Rregulloren e zénies
dhe ruajtjes sé vendit té punés”, daté 24 néntor 2009, t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj



VENDOSI:

L. Dosja e kandidatit me nr Karte Identiteti (1D) H50517200J té paraqitur pér shgyrtim nuk
plotéson kriteret pér t’u pérfshiré né konkurrim pér fazén e dyté pasi:

Kandidati nuk plotésonte kriterin e studimit t& doktoratés dhe kriterin e botimeve, pasi nga
shqyrtimi i dosjes sé& tij rezultoi pa doktoraté dhe pa asnj& botim apo referim shkencor ne revista

apo konferenca shkencore.

II. Ky vendim t’i njoftohet Dekanit te FSHN, Rektorit dhe zyrés s¢ Burimeve Njerézore.

Komisioni Ad-hoc

1. Prof. Asoc. Dr. Marash Rakaj Kryetar 7

2. Dr. Julia Preka Angtar —_ |7~

3. Dr. Hajrie Dibra Anét%

4. Anétar i caktuar nga Dekani Dr. Nevila Bushati Anétar.M/gM&a
5. Anétar i caktuar nga Rektori Prof. Asoc. Dr. Eliana Lagej  Anétar




